

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. SOD/003/2022

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

1.

Objednatel: Obec Písečná
Sídlo: Písečná 123, 790 82 Písečná
Zastoupen: Ing. Janem Konečným, starostou obce
tel.: 725 132 704, e-mail: starosta@pisečna.cz
IČO: 00303160
DIČ: CZ00303160
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1820097359/0800
Tel./mail: 584 423 122 / podatelna@pisečna.cz
ID datové schránky: 6mebuay

K jednání dále oprávněn ve věcech smluvních: Ing. Jan Konečný

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Studený Zejf 22, 790 82 Písečná
Zastoupen: Petrem Slovákem, jednatelem společnosti
IČO: 27361560
DIČ: CZ27361560
Bankovní spojení: ČS a.s. Jeseník, č.ú. 3936932319/0800
Tel./mail: +420773532993, petr.slovak@atlas.cz

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

1. PŘEDMĚT DÍLA a CENA DÍLA se upravuje takto:

Celkový rozsah díla se mění o provedení méněprací a víceprací, popis těchto méněprací a víceprací je dán přílohou č. 1 k tomuto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Finanční hodnota těchto méněprací a víceprací činí:

Méněpráce bez DPH	-52 579,20 Kč
Vícepráce bez DPH	169 892,40 Kč

Tím se současně mění celková cena za dílo sjednaná dle čl. IV. odstavce 1 Smlouvy o dílo takto

Původní celková cena bez DPH dle čl. IV odstavce 1. Smlouvy o dílo:	699 430,77 Kč
Cena bez DPH méněprací a víceprací sjednaných dle tohoto odstavce	117 313,20 Kč

Celková nově sjednaná cena za dílo bez DPH	816 743,97 Kč
---	----------------------

2. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
3. Podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran se stává tento dodatek nedílnou součástí smlouvy.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – položkový rozpočet změn stavby.
7. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek byl schválen usnesením rady obce Písečná č. 3/64R/2022 dne 27.7.2022

V Písečné dne 28.7.2022

V Písečné dne 28.7.2022



.....
za objednatele
Ing. Jan Konečný
starosta obce

OBEC
790 82 PÍSEČNA
okres Jeseník



.....
za zhotovitele

Petr Slovák RAIN 
Písečná 32, 790 82 ①
IČO: 60966238 DIČ: CZ7210315783

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/01-SOD-D1
Stavba: Písečná rekonstrukce opěrné stěny - Dodatek č.1

KSO:
Místo: Písečná

CC-CZ:
Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel:
Obec Písečná

IČ: 00303160
DIČ: CZ00303160

Zhotovitel:
RAIN STAVBY s.r.o.

IČ: 27361560
DIČ: CZ27361560

Projektant:
Ing. Miroslav Šoltys

IČ: 87548470
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH **117 313,20**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	117 313,20	24 635,77
		0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **141 948,97**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/01-SOD-D1

Stavba: Písečná rekonstrukce opěrné stěny - Dodatek č.1

Místo: Písečná

Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel: Obec Písečná

Projektant: Ing. Miroslav Šoltys

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		117 313,20	141 948,97	
2022/01-SOD-ZL1	Písečná rekonstrukce opěrné stěny - skutečné výměry opěrné stěny	126 693,10	153 298,65	STA
2022/01-SOD-ZL2	Písečná rekonstrukce opěrné stěny - skutečné provedení základů	-9 379,90	-11 349,68	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Písečná rekonstrukce opěrné stěny - Dodatek č.1

Objekt:

2022/01-SOD-ZL1 - Písečná rekonstrukce opěrné stěny - skutečné rozměry opěrné stěny

KSO:

Místo: Písečná

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel:

Obec Písečná

IČ:

00303160

DIČ:

CZ00303160

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

IČ:

27361560

DIČ:

CZ27361560

Projektant:

Ing. Miroslav Šoltys

IČ:

87548470

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

126 693,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 693,10	21,00%	26 605,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 298,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Písečná rekonstrukce opěrné stěny - Dodatek č.1

Objekt:

2022/01-SOD-ZL1 - Písečná rekonstrukce opěrné stěny - skutečné výměry opěrné stěny

Místo: Písečná

Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel: Obec Písečná

Projektant: Ing. Miroslav Šoltys

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	126 693,10
HSV - Práce a dodávky HSV	135 409,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	131 653,25
998 - Přesun hmot	3 756,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 716,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-8 716,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Písečná rekonstrukce opěrné stěny - Dodatek č.1

Objekt:

2022/01-SOD-ZL1 - Písečná rekonstrukce opěrné stěny - skutečné výměry opěrné stěny

Místo:

Písečná

Datum:

12. 3. 2022

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant:

Ing. Miroslav Šoltys

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							126 693,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				135 409,25	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				131 653,25	
1	K	311211253	Zdivo nadzákladové haklíkové hrubé z lomového kamene opracovaného na MC 10	m3	3,915	26 000,00	101 790,00	z SOD
	W		SOD					
	W		-1,5*22,283*0,2		-6,685			
	W		skutečnost					
	W		53,0*0,2		10,600			
	W		Součet		3,915			
2	K	311321611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C	m3	5,873	4 000,00	23 492,00	z SOD
	W		SOD					
	W		-22,283*1,5*0,3		-10,027			
	W		skutečnost					
	W		53,0*0,3		15,900			
	W		Součet		5,873			
3	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	-14,875	370,00	-5 503,75	z SOD
	W		SOD					
	W		-(22,283*1,5*2+0,3*1,12+0,3*2,3)		-67,875			
	W		skutečnost					
	W		53,0		53,000			
	W		Součet		-14,875			
4	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	-14,875	200,00	-2 975,00	z SOD
5	K	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,270	55 000,00	14 850,00	z SOD
	W		SOD					
	W		-22,283*1,5*2*6/1000		-0,401			
	W		skutečnost					
	W		53,0*2*6/1000		0,636			
	W		22,283*4*0,395/1000		0,035			
	W		Součet		0,270			
D	998		Přesun hmot				3 756,00	
6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	15,024	250,00	3 756,00	z SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-8 716,15	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-8 716,15	
7	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	17,325	20,00	346,50	z SOD
	W		SOD					
	W		-22,283*1,5		-33,425			
	W		skutečnost					
	W		50,75		50,750			
	W		Součet		17,325			
8	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,006	90 000,00	540,00	z SOD
	W		17,325*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
9	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-33,425	150,00	-5 013,75	z SOD
10	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	-76,876	200,00	-15 375,20	z SOD
11	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií na ploše svislé S z popové fólie	m2	53,000	63,10	3 344,30	CS ÚRS 2022 01
	W		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161273					
	W		skutečnost					
	W		53,0		53,000			
	W		Součet		53,000			
12	M	28323141	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 15mm	m2	64,713	115,00	7 442,00	CS ÚRS 2022 01
	W		53*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		64,713			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Písečná rekonstrukce opěrné stěny - Dodatek č.1

Objekt:

2022/01-SOD-ZL2 - Písečná rekonstrukce opěrné stěny - skutečné provedení základů

KSO:

Místo: Písečná

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel:

Obec Písečná

IČ:

00303160

DIČ:

CZ00303160

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

IČ:

27361560

DIČ:

CZ27361560

Projektant:

Ing. Miroslav Šoltys

IČ:

87548470

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-9 379,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 379,90	21,00%	-1 969,78
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-11 349,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Písečná rekonstrukce opěrné stěny - Dodatek č.1

Objekt:

2022/01-SOD-ZL2 - Písečná rekonstrukce opěrné stěny - skutečné provedení základů

Místo:

Písečná

Datum:

12. 3. 2022

Zadavatel:

Obec Písečná

Projektant:

Ing. Miroslav Šoltys

Zhotovitel:

RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-9 379,90
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 379,90
1 - Zemní práce	-3 600,00
2 - Zakládání	-18 210,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 331,60
998 - Přesun hmot	-1 901,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Písečná rekonstrukce opěrné stěny - Dodatek č.1

Objekt:

2022/01-SOD-ZL2 - Písečná rekonstrukce opěrné stěny - skutečné provedení základů

Místo: Písečná

Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel: Obec Písečná

Projektant: Ing. Miroslav Šoltys

Zhotovitel: RAIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-9 379,90

D HSV Práce a dodávky HSV

-9 379,90

D 1 Zemní práce

-3 600,00

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-3,000	700,00	-2 100,00	z SOD
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-3,000	200,00	-600,00	z SOD
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,000	150,00	-450,00	z SOD
4	K	181151113	Úprava zrnitosti zemin pláně rozpojením balvanů strojně v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2 v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	-9,000	50,00	-450,00	z SOD

D 2 Zakládání

-18 210,00

5	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	-9,000	30,00	-270,00	z SOD
6	K	272321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	-3,000	4 000,00	-12 000,00	z SOD
7	K	272362021	Výztuž základů klenb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,108	55 000,00	-5 940,00	z SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 331,60

8	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	8,000	292,00	2 336,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112111					
9	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m2	8,000	132,00	1 056,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111					
10	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311					
11	K	985331213	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	m	6,000	1 520,00	9 120,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985331213					
12	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,012	38 300,00	459,60	CS ÚRS 2022 01
		VV	6*0,002 Přepočtené koeficientem množství		0,012			

D 998 Přesun hmot

-1 901,50

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-7,606	250,00	-1 901,50	z SOD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------